ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v phối hợp chuẩn bị nội dung dự

thảo báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp

chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 727/VPUBND-THVX, ngày 31 tháng 5 năm 2021

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc phối hợp chuẩn bị nội

dung dự thảo báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải

pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021, Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo như sau:

Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo ngành chuyên môn tham mưu chuẩn bị nội

dung dự thảo báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải

pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021 (đính kèm phụ lục II).

Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T09:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T10:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T10:01:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T10:02:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!